保護者の皆様

○準備期間（夏、冬どちらの服装でもよい。ただし、混合はさける。）

○実施日　（夏服完全着用）

　　　　　※なお、夏服衣替えに関しましてご質問がございましたら、ご遠慮なく学校
              までお知らせください。

記

５月９日（火）～６月９日（金）

６月１２日（月）

平 成 ２ ９ 年 ５ 月 ８ 日

大阪市立大淀中学校

校 長 平野 大輔

夏服衣替えのお願い

　新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
  さて、標題の件につきまして、下記の通り衣替えを実施いたしますので、夏服の準
備をお願いいたします。
　なお、今年はお子様の体調に合わせて調節できるよう、準備期間を長くとっており
ます。ご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。